

”De sidste 10 år har vi leveret et hus om ugen”

Gennem de sidste 10 år har tegnestuen Arkitektladen i Ribe specialiseret sig i at tegne boliger designet helt efter kundernes individuelle behov og smag. I dag har virksomheden tegnet huse for kunder i hele landet. Ofte oplever vi, at de unge er til den gamle klassiske byggestil, mens de ældre efterspørger den moderne arkitektur, siger Øjvind Andersen, stifter af Arkitektladen.

Da finanskrisen ramte boligmarkedet, vendte arkitekt Øjvind Andersen blikket mod et marked, de færreste havde øje for. Mange nedlagte landbrug er i dag overtaget af familier fra byen, der gerne vil realisere deres drømme om det gode liv i naturen.

– Typisk er det et kærestepar eller ægtepar, der kontakter os. Og vi kommer ud til dem for at lytte til deres ønsker og behov. Vi kommer ikke med standardløsninger som moderne typehusbyggeri, siger ejer og stifter af tegnestuen Arkitektladen, hvis otte medarbejdere har deres skriveborde i et tidligere pakhús ud til



Et sats på et nyt marked gav vækst for Arkitektladen midt under finanskrisen, fortæller Øjvind Andersen, stifter af Arkitektladen.

Skibbroen i den gamle del af Ribe. Strategien med at gå målrettet efter dette marked har

DE UNGE SØGER DET KLASSISKE
Gennem årene har arkitekt Øjvind Andersen bemærket et mønster: Mens yngre kunder ofte ønsker en moderne bygning tegnet i klassisk byggestil som et landsted fra 1800-tallet, ønsker ældre bygherrer ofte bygninger med en moderne arkitektonisk stil.
– Vores mål er ofte, at når folk kører forbi ejendommen to år eskal de helst være i tvivl, om bygningen er blevet renoveret eller om der er bygget nyt. Tit vil kunderne gerne have typisk dansk landstil eller klassiske patriciervillaer. Så bygger vi det, siger han.

vist sig at være den helt rigtige. Mens andre på byggemarkedet led hårdt under krisen, gik det fremad for Arkitektladen.

– De sidste 10 år har vi leveret et hus om ugen, siger Øjvind Andersen.

Ofte ønsker kunderne at få huse tegnet i en byggestil, der bringer tankerne hen på ældre herregårde eller andre typiske bygninger fra en svunden tid.

Individuelle løsninger

- betyder personlig afspejling og boligvelvære.



Vi kommer gerne til jer

- for at hører om jeres byggetanker, ideer og muligheder. Her vil I få en fornemmelse af hvem vi er, og hvordan vi arbejder. Det første møde er økonomisk uforpligtende.



Husk vi har fast prisaftale.

Det koster intet at ringe 70 27 30 06 eller kig forbi vores hjemmeside www.arkitektladen.dk. Her kan du bestille inspirationsmateriale.



Projekter over hele landet!

ARKITEKTLADEN A/S

Mellemdammen 13 C, 2.sal, 6760 Ribe ★ 70 27 30 06 ★ mail@arkitektladen.dk ★ www.arkitektladen.dk